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թիվ 526-Ա հրամանի
Հավելված 10

ՀՀ ֆինանսների նախարարի  << 02 >>   օգոստոսի   2013թ.

 թիվ  667-Ա հրամանի      
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՀԾԿՀ-15/1-ՇՀԱՇՁԲ-11/3
Պատվիրատուն` ՀՀ հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողովը, որը գտնվում է ք. Երևան, Սարյան 22 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՀԾԿՀ-15/1-ՇՀԱՇՁԲ-11/3 ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Նոթատետրի տպագրություն
	հատ
	200
	200
	65 000
	65 000
	Նոթատետր A5: Թուղթը՝ կավճապատ, անփայլ 90 գր, լոգոտիպի տպագրություն բոլոր էջերի վրա, միակողմանի գունավոր, էջերի քանակը՝ 50 թերթ, յուրաքանչյուր էջը գծանշված տողերի միջոցով: Զսպանակով կարված, կազմը՝ 300 գր. գունավոր տպագրությամբ, կազմի վրա գունավոր տպագրված ՀՀ ՀԾԿՀ-ի լոգոտիպը, վերջին էջը՝ 300 գր.: Նոթատետրի վերջնական ձևավորումը համաձայնեցվում է պատվիրատուի հետ:
	Նոթատետր A5: Թուղթը՝ կավճապատ, անփայլ 90 գր, լոգոտիպի տպագրություն բոլոր էջերի վրա, միակողմանի գունավոր, էջերի քանակը՝ 50 թերթ, յուրաքանչյուր էջը գծանշված տողերի միջոցով: Զսպանակով կարված, կազմը՝ 300 գր. գունավոր տպագրությամբ, կազմի վրա գունավոր տպագրված ՀՀ ՀԾԿՀ-ի լոգոտիպը, վերջին էջը՝ 300 գր.: Նոթատետրի վերջնական ձևավորումը համաձայնեցվում է պատվիրատուի հետ:

	2
	Օրատետրի տպագրություն
	հատ
	30
	30
	105 000
	105 000
	Կաշվե Օրատետր N1 (A5): Կազմը՝ամուր, կաշվին փոխարինող նյութից, 365 էջից բաղկացած, ՀՀ ՀԾԿՀ-ի լոգոտիպի տպագրություն բոլոր էջերի վրա: Կազմի վրա լոգոտիպի տպագրություն կամ ջերմային դաջվածք: Կաշվե Օրատետրի վերջնական ձևավորումը համաձայնեցվում է պատվիրատուի հետ:
	Կաշվե Օրատետր N1 (A5): Կազմը՝ամուր, կաշվին փոխարինող նյութից, 365 էջից բաղկացած, ՀՀ ՀԾԿՀ-ի լոգոտիպի տպագրություն բոլոր էջերի վրա: Կազմի վրա լոգոտիպի տպագրություն կամ ջերմային դաջվածք: Կաշվե Օրատետրի վերջնական ձևավորումը համաձայնեցվում է պատվիրատուի հետ:

	3
	Օրատետրի տպագրությւն
	հատ
	5
	5
	90 000
	90 000
	Կաշվե օրատետր N 2: Կազմը՝ կաշվին փոխարինող որակյալ նյութից, կազմի վրա լոգոտիպի տպագրություն կամ ջերմային դաջվածք: Էջերի չափը՝ 185*260, մինչև 130 էջ, դեկորատիվ դեղնավուն թղթից, էջերի մի մասը գունավոր տպագրությամբ`՝ (4 գույն): 2016թ. օրացույցը բաշխված էջերին: Կաշվե օրատետրի վերջնական ձևավորումը համաձայնեցվում է պատվիրատուի հետ:
	Կաշվե օրատետր N 2: Կազմը՝ կաշվին փոխարինող որակյալ նյութից, կազմի վրա լոգոտիպի տպագրություն կամ ջերմային դաջվածք: Էջերի չափը՝ 185*260, մինչև 130 էջ, դեկորատիվ դեղնավուն թղթից, էջերի մի մասը գունավոր տպագրությամբ`՝ (4 գույն): 2016թ. օրացույցը բաշխված էջերին: Կաշվե օրատետրի վերջնական ձևավորումը համաձայնեցվում է պատվիրատուի հետ:

	4
	Կաշվեպանակի տպագրություն
	հատ
	20
	20
	100 000
	100 000
	Կաշվեպանակ: Թղթապանակ A4 ֆորմատի թղթի համար, հանձնաժողովի անվանման ոսկյա կամ արծաթյա դաջումով և ՀՀ զինանշան  /առանձին ձուլվածքով/ բարձրորակ արհեստական կաշվից, անկյունները ոսկեգույն անկյունակներով: Կաշվե թղթապանակի վերջնական ձևավորումը համաձայնեցվում է պատվիրատուի հետ:


	Կաշվեպանակ: Թղթապանակ A4 ֆորմատի թղթի համար, հանձնաժողովի անվանման ոսկյա կամ արծաթյա դաջումով և ՀՀ զինանշան  /առանձին ձուլվածքով/ բարձրորակ արհեստական կաշվից, անկյունները ոսկեգույն անկյունակներով: Կաշվե թղթապանակի վերջնական ձևավորումը համաձայնեցվում է պատվիրատուի հետ:



	5
	Ծրարով բացիկի տպագրություն
	հատ
	600
	600
	288 000
	288 000
	Բացիկ՝ ծրարով: ՀՀ հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողովի անվանումով բացիկներ` ծրարներով:  Ծրարները պատրաստված են որակյալ կամ  պերգամենտ տեսակի թղթից, ծրարի վրա ոսկեգույն, արծաթե կամ գունավոր պատկերված է Հայաստանի Հանրապետության զինանշանը, ՀՀ հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողովի լրիվ անվանումը, հանձնաժողովի գտնվելու հասցեն: Մատակարարվող ծրարների մի մասը, պատվիրատուի պահանջով կարող է լինել օտար լեզուներից մեկով: Ծրարի չափսերն են՝ 11 *22,3 սմ:  Բացիկը, պատրաստված է որակյալ  մինչև 350գր. խտությամբ թղթից, բացիկի վրա ոսկեգույն, արծաթե կամ գունավոր ջերմային եռաչափ դաջումով, պատկերված է Հայաստանի Հանրապետության զինանշանը, ՀՀ հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողովի լրիվ անվանումը՝  ոսկեգույն կամ գունավոր ուռուցիկ կամ սեղմված դաջվածքով, կամ նույն պատկերները իրականացված մետաքսատպագրմամբ, բացիկի ներդիրը՝ պերգամենտ թղթից, թղթի վրա տպագրված պատվիրատուի կողմից սահմանված տեքստը, իսկ առանձին դեպքերում նաև տպագրված հասցեատիրոջ Անունն ու Ազգանունը: Բացիկի չափսերը՝ 22 * 21,3 սմ բացված վիճակում, 11 *21,3 սմ ծալված վիճակում:  Բացիկների և ծրարների վերջնական ձևավորումը համաձայնեցվում է պատվիրատուի հետ:


	Բացիկ՝ ծրարով: ՀՀ հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողովի անվանումով բացիկներ` ծրարներով:  Ծրարները պատրաստված են որակյալ կամ  պերգամենտ տեսակի թղթից, ծրարի վրա ոսկեգույն, արծաթե կամ գունավոր պատկերված է Հայաստանի Հանրապետության զինանշանը, ՀՀ հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողովի լրիվ անվանումը, հանձնաժողովի գտնվելու հասցեն: Մատակարարվող ծրարների մի մասը, պատվիրատուի պահանջով կարող է լինել օտար լեզուներից մեկով: Ծրարի չափսերն են՝ 11 *22,3 սմ:  Բացիկը, պատրաստված է որակյալ  մինչև 350գր. խտությամբ թղթից, բացիկի վրա ոսկեգույն, արծաթե կամ գունավոր ջերմային եռաչափ դաջումով, պատկերված է Հայաստանի Հանրապետության զինանշանը, ՀՀ հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողովի լրիվ անվանումը՝  ոսկեգույն կամ գունավոր ուռուցիկ կամ սեղմված դաջվածքով, կամ նույն պատկերները իրականացված մետաքսատպագրմամբ, բացիկի ներդիրը՝ պերգամենտ թղթից, թղթի վրա տպագրված պատվիրատուի կողմից սահմանված տեքստը, իսկ առանձին դեպքերում նաև տպագրված հասցեատիրոջ Անունն ու Ազգանունը: Բացիկի չափսերը՝ 22 * 21,3 սմ բացված վիճակում, 11 *21,3 սմ ծալված վիճակում:  Բացիկների և ծրարների վերջնական ձևավորումը համաձայնեցվում է պատվիրատուի հետ:



	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	01
	06
	01
	01
	+
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	26.02.2015թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	Ա/Ձ Արման Ասմանգուլյանը
	65 000
	65 000
	-
	-
	65 000
	65 000

	2
	«Լեգալ պլյուս» ՍՊԸ
	120 000
	120 000
	24 000
	24 000
	144 000
	144 000

	3
	«Միսմա» ՍՊԸ
	340 000
	340 000
	
	
	340 000
	340 000

	4
	«ԹԱՍԿ» ՍՊԸ
	92 000
	92 000
	184 00
	184 00
	110 400
	110 400

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Արման Ասմանգուլյանը
	105 000
	105 000
	-
	-
	105 000
	105 000

	2
	«Միսմա» ՍՊԸ
	420 000
	420 000
	
	
	420 000
	420 000

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Արման Ասմանգուլյանը
	90 000
	90 000
	-
	-
	90 000
	90 000

	2
	«Միսմա» ՍՊԸ
	95 000
	95 000
	
	
	95 000
	95 000

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Արման Ասմանգուլյանը
	100 000
	100 000
	-
	-
	100 000
	100 000

	2
	«Միսմա» ՍՊԸ
	136 000
	136 000
	
	
	136 000
	136 000

	3
	«ԹԱՍԿ» ՍՊԸ
	220 000
	220 000
	44 000
	44 000
	264 000
	264 000

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ԹԱՍԿ» ՍՊԸ
	240 000
	240 000
	48000
	48000
	288 000
	288 000

	2
	«Միսմա» ՍՊԸ
	540 000
	540 000
	
	
	540 000
	540 000

	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։ 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։ 

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	10.03.2015թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	-----
	-----

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	18.03.2015թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	23.03.2015թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	23.03.2015թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1-4
	Ա/Ձ Արման Ասմանգուլյանը
	ՀԾԿՀ-15/1-ՇՀԱՇՁԲ-11/3 -276
	23.03.2015թ.
	25.12.2015թ.
	
	360 000
	360 000

	5
	«ԹԱՍԿ» ՍՊԸ
	ՀԾԿՀ-15/1-ՇՀԱՇՁԲ-11/3 -37
	23.03.2015թ.
	25.12.2015թ.
	
	288 000
	288 00

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-4
	Ա/Ձ Արման Ասմանգուլյանը
	ք. Երևան, Կորյունի 7/22

(091)192900
	armana6@mail.ru
	2474600042830000
	30923517

	5
	«ԹԱՍԿ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Խանջյան 15-55

010 54-76-56, 

099 54-76-56
	aksel.tevosyan@toshibatec.am
	1570004206280100
	01237925

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։ 

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Երջանիկ Գևորգյան
	525340-112
	egevorgyan@psrc.am


Պատվիրատու` ՀՀ հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողով
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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